様式第１号（第５条関係）

下関市中小企業等電気料金高騰対策支援金交付申請書兼請求書

（宛先）下関市長　前田　晋太郎　様

１）事業者名 フリガナ

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

 口

円

円

※１　小売電力事業者と高圧の受電契約を締結している市内事業所数と契約口数を記入すること。
　　　また、交付対象となる事業所一覧が分かるよう、様式第２号の「交付対象事業所一覧表」に必ず記入すること。
※２　使用電力量は交付対象となる全事業所等の合計を記入すること。

□支店
□支所
□出張所

※３　振込先は申請者名義の口座とすること。

申請日 令和　　年　　月　　日

３）主たる事業《いずれか○》 製造業・建設業・運輸業・卸売業・サービス業・小売業・左記以外　（　　　　　　業）

（〒　　　－　　　　）
都・道・府・県 市・区・町・村

《いずれか○》 《いずれか○》

ー　　　　ー
（日中連絡可能）

下関市中小企業等電気料金高騰対策支援金について、下記のとおり交付申請をし、及び請求します。
記

１）交付対象事業所数・契約口数 事業所 （※１）

２）使用電力量の合計:①  kWh （※２）

３）算定額:①×1.5円/kWh×3 《1,000円未満端数を切捨てる前の金額》

４）支援金の交付申請額（請求額） 《上限100万円、1,000円未満端数切捨》

□ 本店 ☑（本店の場合 ） ※右詰めで記入してください。

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

※法人名、個人事業者の
　場合は屋号

名称
（屋号）

２）代表者 職・氏名

４）本社・本店等所在地

５）担当者

所属部署 氏名

電話
番号

ＦＡＸ番号

申
請
内
容

金融機関
□銀行　□金庫　□信組
□信連　□農協　□漁協
□信漁連

預金種別
 □普通預金

 □当座預金

店名 口座番号

口座名義人
（※３）

申
請
者

振
込
先